
Samostatně stojící vila na prodej v La Mairena, Marbella 2 950 000 €
Reference: R4639999  Bedrooms: 6  Bathrooms: 6  Plot Size: 1 668m  Build Size: 477m  Terrace: 80m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, La Mairena

MOŽNOST - MAGNIFICENTNÍ VILA A 3 PLOCHY o rozloze 1 000 m2 

Tato impozantní vila se nachází v jedné z nejnovějších oblas@ Marbelly, La Mairena. Chráněná oblast UNESCO s
nádherným panoramatickým výhledem na východní údolí Marbelly, Marbellský záliv, Gibraltar a marocké hory. 

Vila se nachází v klidném prostředí a má výhodnou polohu v blízkosG všech služeb a atrakcí Marbelly i jejích
nádherných pláží. Vila je luxusní a prostorná nemovitost, která nabízí 6 ložnic, 5 koupelen, rekreační oblast a velký
bazén. 

K exteriéru vily patří velká terasa, která je ideální pro vychutnávání jídel nebo nápojů při úžasném výhledu. Uvnitř vily
se nachází plně vybavená kuchyň, útulný obývací pokoj a luxusní apartmá s hlavní ložnicí a vlastní terasou. K vile patří
také obrovská zahrada, ideální pro odpočinek na slunci při vychutnávání klidné atmosféry. 

Tato vila je ideální pro každého, kdo hledá klidné útočiště v blízkosG nejlepších atrakcí a vybavení Marbelly. Díky
nádhernému výhledu, luxusním prvkům a dostatku prostoru je ideálním místem, kde můžete uniknout ruchu
velkoměsta a stylově si odpočinout. 

Neváhejte nás kontaktovat

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Soukromá terasa 
Koupelna 
Mramorové podlahy 
Vestavěné skříně 
Pokoj 

Orientace 
Východní 
Západ 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Ústřední topení 

Pohledy 
Hora 
Panoramatický 
Země 
Zahrada 
Bazén 
Les 

Nastavení 
Urbanizace 
V blízkosti škol 
Mountain Pueblo 
Blízko lesa 

Stav 
Dobrý 
Nedávno zrekonstruované 
Nedávno zrekonstruovaný 

Bazén 
Soukromé 
Dětský bazén 

Nábytek 
Není zařízeno 
Volitelný 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 

Zabezpečení 
Gated Complex 
Alarmový systém 

Parkoviště 
Podzemí 
Soukromé 
Více než jeden 

Kategorie 
Sníženo 
Holiday Homes 
Investice 
Golf 
Luxus 
Další prodej 
Moderní 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v La Mairena, Marbella
	2 950 000 €
	Costa del Sol, La Mairena
	Features:


